Warszawa, dnia 30 (18) Maja 1885 r. Rok V.

łiEimi fiumm społeczny i litemu.
PRENUMERATA „PRAWDY”

(wraz z bezpłatnym dodatkiem)
Warszawie: miesięcznie kop. 70, kwartalnie rs. 2, ro-

cznie rs. 8 z odnoszeniem do domu.
Pfzesyłką pocztową do wszystkich miejsc Królestwa,

Cesarstwa i zagranicy; kwartalnie rs. 2 k. 50, rocznie
rs.

W sprawie nabywania dóbr
ziemskich Nowoje Wremia. powiada:

„Z powodu wątpliwości wynikłych w pewnym
wypadku nastąpiło we właściwej drodze wyja
śnienie, że nadal tracą moc prawną upoważnie
nia na nabywanie dóbr nietylko wydane oso
bom pochodzenia polskiego, które się postarały
o wyłączenie ich z pod skutków ukazu 10 (22)
grudnia 1865 r., lecz i wydane wszelkim wogó-
le osobistościom nierosyjskiego pochodzenia.
Zatem nowe rozporządzenie rozciągnięte będzie
w kraju południowo-zachodnim na wszelkich
cudzoziemców, nawet takich, którzy przyjęli
poddaństwo rosyjskie, na kolonistów niemie
ckich i czeskich, oraz na wychodźców z kraju
nadwiślańskiego (niemieckiego pochodzenia, jak
wyjaśniono wyraźnie).